

Arki ApS

Rådhusgade 10, 8700 Horsens

CVR-nr. 12 70 42 91



Årsrapport 2016/17

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 27/10 2017.

Som dirigent:

EY

Building a better
working world



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10



Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Arki ApS
Adresse, postnr., by	Rådhusgade 10, 8700 Horsens
CVR-nr.	12 70 42 91
Stiftet	9. januar 1989
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. juli 2016 - 30. juni 2017
Telefon	75 62 05 00
Direktion	Janus Mouritsen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens



Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er finansiering og kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på 100.444 kr. mod 115.694 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på 197.659 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Resultatopgørelse

Note	kr.	2016/17	2015/16
	Andre driftsomkostninger	-8.930	-5.750
	Resultat før finansielle poster	-8.930	-5.750
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	111.818	126.133
	Finansielle indtægter	0	11
2	Finansielle omkostninger	-2.444	-4.700
	Resultat før skat	100.444	115.694
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	100.444	115.694
	Forslag til resultatdisponering		
	Nettoopskrivning efter indre værdi's metode	111.818	-24.867
	Overført resultat	-11.374	140.561
		100.444	115.694



Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Balance

Note	kr.	2016/17	2015/16
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	314.693	202.875
		<u>314.693</u>	<u>202.875</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>314.693</u>	<u>202.875</u>
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	12.004	20.934
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.004</u>	<u>20.934</u>
	AKTIVER I ALT	<u>326.697</u>	<u>223.809</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	163.693	51.875
	Overført resultat	-46.034	-34.660
	Egenkapital i alt	<u>197.659</u>	<u>97.215</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.374	4.374
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	122.220
	Anden gæld	124.664	0
		<u>129.038</u>	<u>126.594</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>129.038</u>	<u>126.594</u>
	PASSIVER I ALT	<u>326.697</u>	<u>223.809</u>

1 Anvendt regnskabspraksis



Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	80.000	51.875	-34.660	97.215
Overført, jf. resultatdisponering	0	111.818	-11.374	100.444
Egenkapital 30. juni 2017	80.000	163.693	-46.034	197.659



Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Arki ApS for 2016/17 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i associerede virksomheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserven omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder i forhold til kostpris.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Noter

kr.	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	4.700
Andre finansielle omkostninger	<u>2.444</u>	<u>0</u>
	<u>2.444</u>	<u>4.700</u>

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u>
Kostpris 1. juli 2016	<u>151.000</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>151.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2016	51.875
Andel af årets resultat	<u>111.818</u>
Værdireguleringer 30. juni 2017	<u>163.693</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>314.693</u>

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Associerede virksomheder				
Horsens Ny Teater A/S	Horsens	30,14 %	1.044.115	371.000